
2J5/1? . i

Závazná objednávka vozu č. 210963
TC034669
NP20161051
VF3VFAHKHHZ003280

PEUGEOT

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele

KOPECKÝ s.r.o.
Novostrašnická 46 
Praha 10 
100 00 
25541617 
CZ25541617
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Novostrašnická 2301/46, 100 00 PRAHA 10 
+420 274 773 926 
+420 274 784 581 
jaroslav.necas@kopecky.cz 
51-1536200267/0100

Firma (jméno): Městská část Praha-Čakovice 
Ulice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:

Firma:
Ulice, č.p.:
Mésto/Obec:
PSČ:

náměstí 25. března 121/1 
Praha - Čakovice
196 00
00231291
CZ00231291

IČ:IC:
DIČ:
Zápis v OR:
Provozovna:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Bank. spojení:

DIČ:

Telefon:
Fax:
E-mail:

Předmět prodeje: nový vuz Peugeot
Model:
Verze:
Barva:
Potah:

Cena bez DPH:
645 000.00

Cena vč. DPH:
780 450.00EXPERT

NOVÝ Expert Furgon ACTIVE L3 2.0 BlueHDi 120 MAN6 
WPP0 - Bílá Banquise / Standardní Barva 
OVFX - Černá / Polokúže

Základní výbava: CZ02 Zvýšená celková hmotnost vozidla
Coffee Break Alert
Airbag oidiee a spolujezdce
Boeni posuvné plechové dveoe na právo
Dilíci plechová poepážka plná
Manuální klimatizace
Tempomat a omezovae rychlosti
El. sklopná zpitná zrcátka s vyhoivánim
Náhradní ocelové kolo
ESP + ASR + Pomoc poi rozjezdu do svahu
Výškovi nast. sedadlo oidiee + loket, opirka spolu
Rádio + Bluetooth + USB + Jack
Zadní dvoukoidlé dveoe plechové 180°
Handsfree poistup do vozu a startování
Ocelová kola 16 + stoedové kryty kol
"Ocelová kola 16"" s pneumatikami, okrasné kryty ko
Poední mlhové svitlomety
Zadní parkovací asistent
Moduwork
Povinná výbava + vesta + sada žárovek a pojistek 
Optiway Servis 24 měsíců / SO.OOOkm

1
E801 1
NN01
PC17

1
1

PX01 1
RE01 1
RG03 1
RJ05 1
RS03
UF01
WAAS
WLYR
WO01
YD01
ZHCD

Výbava na přání: ZHCI 
PR01 
UB01 
WAAT

1
1
1
1
1
1
1
1
1 3 000.00 

5 500.00
3 630.00 
6 655.001

1
Příslušenství; POV 1

OS.24-90 1

Cena před úpravou: 653 500.00 790 735.00
Úprava ceny:

Akční sleva Akce Peugeot 29.09% - 190 100.00 - 230 021.00

Celkem: 463 400.00 560 714.00 Kč

Záloha: ne

Jiná ujednání a doplňky Datum uzavřeni objednávky: 26.09.2017 Termín dodáni: 26,10.2017ne

Leasing:
Přihlášení vozu: ne

Pov. ručení: 
Hav. pojištění:

ne ne
ne

Závěrečná ustanovení:
1) Objednatel a Dodavatel (dále jen "Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní 
smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek.

2) Závazek z kupni smlouvy se řídi českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "NOZ").

3) Smluvní strany se dohodly, že:
a. výslovně vylučuji aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupni smlouvu,
b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže 
je v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklosti či praxe.

strana: 1/2Tonto dokument bvl wt mfQrrnatnjmj jdi Autosalon vf 3 47 3 dno 23 09 2017 10 ?B

mailto:jaroslav.necas@kopecky.cz


Závazná objednávka vozu č. 210963$

TC034669
NP20161051
VF3VFAHKHHZ003280

PEUGEOT

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele

KOPECKÝ s.r.o.
Novostrašnická 46 
Praha 10 
100 00 
25541617 
CZ25541617
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840 
Novostrašnická 2301/46, 100 00 PRAHA 10 
+420 274 773 926 
+420 274 734 581 
jaroslav.necas@kopecky.cz 
51-1536200267/0100

Firma (jméno): Městská část Praha-Čakovice 
Ulice, č.p.r 
Mésto/Obec:
PSČ:

Firma:
Ufice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:

náměstí 25. března 121/1 
Praha - čakovice
196 00
00231291
CZ00231291

IČ:IC:
DIČ:
Zápis v OR:
Provozovna:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Bank. spojení:

DIČ:

Telefon:
Fax:
E-mail:

4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okofnosti a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv 
změny takových okolnosti,

5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále jen 
"Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z nich 
vyplývajícími. Objednatel potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou, uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"), společnosti P Automobil Import s.r.o., se sídlem Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká republika, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 47847 (dále jen "PEUGEOT") jakožto správci, a dalším třetím osobám určeným 
společností PEUGEOT, jakožto zpracovatelům (zejména členům distribuční sítě Peugeot), svůj výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů uvedených 
v kupní smlouvě za účelem jejich zpracování pro další obchodní a marketingové využití, zejména pak k šířeni obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a pro plnění podmínek této kupní smlouvy. Tento souhlas je dán 
pro celou dobu účinnosti této kup ni smlouvy a dále 10 let po skončení její účinnosti, není-li před uplynutím této doby odvolán ze strany Objednatele 
doporučeným dopisem s dodejkou adresovaným společnosti PEUGEOT. V souladu se Zákonem má Objednatel právo přistupu ke svým osobním údajům, 
jakož i další práva stanovená v § 21 Zákona, zejména právo písemně požádat o poskytnutí informací o svých osobnich údajích zpracovávaných správcem, 
o vysvětlení, bude-li se Objednatel domnívat, že jeho osobni údaje jsou zpracovávány v rozporu se Zákonem, o odstranění takto vzniklého stavu, blokování 
nesprávných osobních údajů, jejich opravu, doplnění či likvidaci.

7) Objednatel bere na vědomi, že některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u 
jednotlivých položek uvedena

V(e): Praze
Dne: 26,09.2017 Jaroslav NečasVystavil:

Yi

/

\

J

strana: 2/2Tento dokumc ví Srór rororntcKvm infnrmř 1 47 ,1 ■16 03 Tm? m ?a

mailto:jaroslav.necas@kopecky.cz

